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Прием пицlи,
наименование блюда

Масса
порции

Пищевые веlцества Энергети-
ческая

ценность,
ккал

Витамины Минеральные веlцества

Белки, r Жиры, г
Углевод

ы,г В1, мг С, мr А, мг Е, мг Са, мг Mg,
мг Р, мr Fе, мг

3автрак
)МЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 150 14,8 23,8 2,7 2в4,5 0,,l о,2 0,3 5,2 101 ,1 16,8 221,1 2,4

йАсло (порциями) 20 0,1 16,5 0,2 149,6 0 0 0,1 0,4 2,4 0 3,8 0

(ОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С
йолоком 200 ,|,50000 1,30000 22,40000 1 07,00000

0,0200
0

1,0000
0

0,0100
0

0,0000
0

61,000
00

7,0000
0

45,000
00

1,0000
0

fiЕБ 50 3,8 0,з 25,1 118,4 0,1 0 0 1 11,5 16,5 42 1

tlтого за прием пицlи: 20,20000 4,|,90000 50,40000 659,50000
0,2200

0
l,2000

0
0,4100

0
6,6000

0
176,00

000
40,300

00
311,90

000
4,4000

0

ll Завтрак
lЕчЕньЕ 30 2,з 2,9 22,3 125,1 0 0 0 0 8,7 о 27 0,6

]ОК ФРУКТОВЫ 200 1 0 21 ,2 94 0 0 0 0 0 0 0 0

,АНАН 132 2 0,7 27,7 126,7 0,,1 13,2 0 0 10,6 55,4 з7 0,8

Итого за прием пиlци: 5,з 3,6 71,2 345,8 0"t 13,2 0 0 19,3 61,4 64 1

Обед

0,1 000
0

]AJIAT из свЕклы
ЭУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С
",lшЕничноЙ крупоЙ
]ЫБА, ТУШЕННАЯ В ТОМАТЕ С
эвоUлми
<АРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

fiсЕль из яБлок
КЛЕБ ПШЕНИНЧНЫЙ

клЕБ

Итого за прием пищй:

Полдник
ЗАПЕКАНl(A ИЗ ТВОРОГА С
соусом молочным 1 80/50 JJ,5 25,4 38,1 520,4 0,1 0,4 о,2 0,7 279,8 44,5 362,3 1

ряжЕн|(A 200 6,00000 2,00000

27,40000

8,40000 80,00000

600,40000

0,0400
0

1,0000
0 0 9

0,7

248,00
000

28,000
00

184,00
000

4тоrо за прием пиlци: 39,з0000 46,50000
0,1400

0
1,4000

0 0,2
527,80

000
72,500

00
546,30

000 1,з

Ужин
,ОМАТЫ СОЛЕНЫЕ 50 0,6 0 1,2 7 0 5 0 0 7 10 13 0,5

ГЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ 1 ВАРИАНТ 110 12,7 1 3,,l 7,6 200,4 0 0,8 0 ,l,9 13,7 16,0 1 16,4 1,

ЙАl(AРОНЫ ОТВАРНЫЕ С
эвоlJJд171ц ,180 5,7 9,з 32,3 237,2 0,1 1,7 0,6 0,5 25,1 з0,3 68,1 1,з

(ОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ 200 0 0 19,4 77,4 U 0 0 0 0,4 0 0

uЕБ 50 3,8 0,3 25,1 1 18,4 0,,l 0 0 1
,l 1,5 16,5 42

ШЕБ ПШЕНИЧНО-РЖАННОЙ 70 4,6 0,6 29,7 158,2 0,1 0 0 ,t,5 12,6 13,3 60,9 2

Итого за прием пиlци: 27,4 2з,з 11,5,3 798,6 0,з 7,5 0,6 4,9 70,3 86,1 300,4 7

Всего за день:
131 ,1 000

0
121 ,4000

0
4з5,8000

0
3429,7000

0
1,3700

0
53,900

00
2,0100

0
21,400

00
1026,8

0000
462,50

000
1881 ,4

0000
25,20с

0с

-коу ро спец.школа-uнmернаm

6,odt 0
0

2,0000
0

0,0100
0

0,0000
0

7,0000
0

0,6100
0

30,600
00

0,8000
0

9,2000
0

2з3,40
000

202,20
000

658,80
000

1 52,4000
0

,t025,4000-0
чЕснок

1,6

1,5

1,5

3,2

0,4000
0

,l0,600

00



Прием пищи,
наименование блюда

Масса
порции

Пищевые веlцества Энергети_
ческая

ценность,
ккал

Витамины Минеральные веlцества

Белки, г Жиры, г Углевод
ы,г В1, мг С, мг А, мг Е, мг Са, мг Mg,

мг Р, мг Fе, Ml

Обед
]АЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 60 0,9 3,7 4,9 56"| 0 2,3 0 1,6 19,4 11,5 22,6 0,
]уп l(AртоФЕльныЙ с,IШЕНИЧНОЙ 

КРУПОЙ 250 2,9 4,3 19,9 130,3 0,1 6,6 0,2 1,9 31,6 27,7 74,4 1,
)ЫБА, ТУШЕННАЯ В ТОМАТЕ С
)воUлми 180 20,1 8,9 5,7 184,8 0,1 2,7 0,5 з,9 73,7 75,8 296,8 1
(AРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 150 3,2 5,4 21,4 146,0 0,2 10,4 0 0,2 35,0 29,2 84,0 1

ИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК 200 0,1 0000 0,1 0000 25,20000 1 1 7,00000
0,0100

0
2,0000

0
0,0000

0
0"l 000

0
7,0000

0
2,0000

0
6,0000

0
0,400(

(лЕБ ПШЕНИНЧНЫ з0 2,3 о,2 15,1 71 0 0 0 0,6 6,9 9,9 25,2 0,€
(лЕБ 40 2,6 0,4 17 90,4 0,1 0 0 0,9 7,2 7,6 34,8 1

4того за прием пищи: 32,1 0000 23,00000
109,2000

0 795,60000
0,5,100

0
24,000

00
0,7000

0
9,2000

0
180,80

000

,t63,70

000
54з,80

000
7,400с

3сего за день: з2,10000 2з,00000
109,2000

0 795,60000
0,5100

0
24,000

00
0,7000

0
9,2000

0
180,80

000
l63,70

000
543,80

000
7,4000


